
Zarządzenie Nr 100/06 
Burmistrza Bobolic 

z dnia 29 grudnia 2006 roku 
 
 
w sprawie  odwołania  składu osobowego  Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 147, 
poz. 1231 ze zm.), 

Burmistrz Bobolic zarządza, co następuje: 

§ 1. Odwołuje  się Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych powołaną 
Zarządzeniem Burmistrza Nr 21/03 z dnia 8 stycznia 2003 roku w sprawie powołania Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zmienione Zarządzeniem Burmistrza Nr 70/05 z 
dnia 19 lipca 2005 roku w składzie: 

1) Marian Harasim- Przewodniczący Komisji, 
2) Hanna Raczyńska- Wiceprzewodniczący Komisji, 
3) Jolanta Zawół - Członek Komisji, 
4) Helena Bubień- Członek Komisji, 
5) Janina Szczecian - Członek Komisji, 
6) Wojciech Konieczny- Członek Komisji, 
7) Jerzy Górski- Członek Komisji, 
8) Jan Żwirbla- Członek Komisji, 
9) Wojciech Janicki- Członek Komisji 
10) Aleksander Piotrowski – Członek Komisji. 

§ 2. Zarządzenie podlega przekazaniu      członkom Komisji w jednym egzemplarzu  do 
wiadomości;  Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach 
do akt Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych przechowywanych  na 
stanowisku  referenta do spraw świadczeń  oraz do zbioru  zarządzeń Burmistrza  Bobolic 
przechowywanym na stanowisku Sekretarza Gminy.  

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 listopada 2006 r.  
 
 

 
 

 


